様式第２号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号：

春日市スポーツボランティア登録取消・内容変更申請書
春日市長　様

下記のとおり春日市スポーツボランティアの　　登録の取消　・　登録内容の変更　　を申請します。

申請日：　　　　年　　　　月　　　　 日
	（ふりがな）
氏　　　名

	変更内容
	変更前

	変更後

	備　　　考

※「登録の取消」又は「登録内容の変更」のいずれかを○で囲んでください。
「登録内容変更届」は、「氏名」「変更内容」を記入してください。
「登録取消届」は、「氏名」を記入してください。

[bookmark: _GoBack]《春日市文化スポーツ課スポーツ担当》
〒816-0831　春日市大谷6-28
TEL092-571-3247／FAX092-571-3305
Email sports@city.kasuga.fukuoka.jp